
Uchwała  Nr II / 3 / 2010
Rady Gminy Szemud

z dnia 14 grudnia 2010r.

w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Rady Gminy Szemud
 do dokonywania czynności w sprawach z zakresu prawa pracy wobec Wójta Gminy Szemud

Na podstawie  art.  18 ust.  2  pkt.  15 ustawy z dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie 

gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 8 

ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2008r. Nr 

223 poz. 1458 z późn. zm.) Rada Gminy Szemud uchwala, co następuje:

§ 1.

Upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy Szemud Pana Grzegorza Lasowskiego 

do dokonywania czynności w sprawach z zakresu prawa pracy wobec Wójta Gminy Szemud 

Pana Zbigniewa Engelbrechta,  z wyłączeniem prawa do ustalania przez Przewodniczącego 

Rady Gminy Szemud wynagrodzenia dla Wójta Gminy Szemud.

§ 2.

Traci moc uchwała nr XX/175/2008 Rady Gminy Szemud z dnia 23 maja 2008r. w 

sprawie upoważnienia Przewodniczącego Rady Gminy Szemud do dokonywania czynności w 

sprawach z zakresu prawa pracy wobec Wójta Gminy Szemud

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


